[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________ № _____
            с. Еткуль

О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением администрации Еткульского муниципального района № 483 от 30.08.2017 г.

В соответствии с Уставом Еткульского муниципального района, постановлением администрации Еткульского муниципального района № 43 от 02.02.2011 г. «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: sub_1001]Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Отчуждение недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Еткульского муниципального района, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации Еткульского муниципального района № 483 от 30.08.2017 г следующие изменения:
1)  В наименовании и по тексту административного регламента слова: «Отчуждение недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Еткульского муниципального района, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства» заменить словами: «Предоставление недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в собственность»;
2) Подпункт 10 пункта 3 исключить;
3) В пункте 10 слова: «комитета по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Еткульского муниципального района (далее - Комитет)» заменить словами: «отдела муниципального имущества администрации Еткульского муниципального района (далее - Отдел)»;
4) [bookmark: _GoBack]В пункте 11 слова: «Комитет» заменить словами: «Отдел»; слова: «Муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Еткульского муниципального района» заменить словами: «Областным государственным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Челябинской области»;
5) В подпунктах 1, 2, втором абзаце подпункта 5 пункта 11, пункте 14, подпункте 10 пункта 29, пункте 35, подпункте 1 пункта 40, пункте 48, пункте 49, первом абзаце пункта 51, пункте 53, пункте 56, подпунктах 1, 2 пункта 58, подпункте 7 пункта 78 слова: «Комитет» в соответствующем падеже заменить словами: «Администрация района» в соответствующем падеже;
6) В первом абзаце подпункта 5 пункта 11, подпункте 1 пункта 13, пункте 27, подпункте 1 пункта 36, подпункте 2 пункта 40, подпункте 1 пункта 42, пункте 46, втором абзаце пункта 51, пункте 57, пункте 58, пункте 61 слова: «Комитет» в соответствующем падеже заменить словами: «Отдел» в соответствующем падеже;
7) Подпункт 10 пункта 18 исключить;
8) Подпункты 1, 2 пункта 29 изложить в новой редакции: «1) несоответствие требованиям, установленным статьей 3 Федерального закона № 159-ФЗ; 2) несоответствие требованиям, установленным частью 2.1. статьи 9 Федерального закона № 159-ФЗ»;
9) В пункте 44 слова: «Место нахождения Комитета» заменить словами: «Место нахождения Администрации района»; слова: «Почтовый адрес Комитета» заменить словами: «Почтовый адрес Администрации района»; слова: «Электронный адрес Комитета: komitet_uizo@mail.ru» заменить словами: «Электронный адрес Администрации района: orgotd_etk@mail.ru, Отдела: omi_etk@mail.ru»;
10)  Пункт 45 изложить в новой редакции: «45. Информация о месте нахождения и графике работы МФЦ: ул. Первомайская, д. 1, с. Еткуль, Еткульский район, Челябинская область, 456560.
Дни и время приема:
- понедельник с 8 ч. 00 мин. до 16 ч. 00 мин.;
- вторник –пятница с 8 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин.;
- суббота с 8 ч. 00 мин. до 12 ч. 00 мин.;
Телефон МФЦ для справок: 2-23-23»;
11) В подпункте 2 пункта 57 слова: «далее – заключение Комитета» заменить словами: «далее – заключение Администрации района»; слова: «Комитета (приказом Комитета)» заменить словами: «Администрации района»;
12) В пункте 62 слова: «распоряжением Комитета» заменить словами: «постановлением Администрации района»;
13) В пункте 75 слова: «Комитета возлагается на Председателя Комитета» заменить словами: «Отдела возлагается на начальника Отдела»;
14)  В приложении 1 слова: «Председателю Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям администрации» заменить словами: «Главе».
[bookmark: sub_1002]2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского муниципального района (Марфина С.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.
[bookmark: sub_1003][bookmark: sub_1004]3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Еткульского муниципального района Попову Е.В.

Глава Еткульского
муниципального района                                                                   Ю.В.Кузьменков
image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«